ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO BEM ESTAR

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O Fundo Municipal de Saúde e do Bem Estar, do município de Laranjeiras,
Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o processo
licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico acima identificado, tendo como
objeto o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURO E
EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, CONFORME
DISPOSIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
DO EDITAL, em favor das empresas: CIRURGICA BRASIL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (40788766000105) com
os itens: 6, 14, 60, 65 e 79 no valor total de R$ 73.650,00 (setenta e três
mil e seiscentos e cinquenta reais). LICIMASTER DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
(20001049000176) com os itens: 13, 30, 40, 47, 49, 53 e 56 no valor
total de R$392.512,50 (trezentos e noventa e dois mil e quinhentos e doze
reais e cinquenta centavos). MS HOSPITALAR EIRELI
(36191620000100) com os itens: 1, 25, 34 e 51 no valor total de
R$75.800,00 (setenta e cinco mil e oitocentos reais). VIANA FARMA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES (12891104000112) com os itens: 22,
23, 43, 44 e 66 no valor total de R$81.550,00 (oitenta e um mil e
quinhentos e cinquenta reais). APG COMERCIAL EIRELI
(20182918000106) com os itens: 2, 3, 4, 7, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 20,
21, 24, 27, 28, 29, 31, 33, 36, 37, 39, 41, 42, 48, 50, 52, 61, 64 e 76 no
valor total de R$ 702.040,00 (setecentos e dois mil e quarenta reais). L
FERRREIRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
(35250918000173) com os itens: 8, 38 e 54 no valor total de R$20.400,00

(vinte mil e quatrocentos reais). MG2 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA (47893919000115) com o itens: 5 no valor total
de R$21.000,00 (vinte e um mil reais). ITAMED COMERCIO E
SERVICOS PRODUTOS HOSPITALAR LTDA (22189769000132) com os
itens: 32, 67, 68, 69, 75, 77 e 78 no valor total de R$445.375,00
(quatrocentos e quarenta e cinco mil e trezentos e setenta e cinco reais).
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA (47783547000174) com os itens: 45, 46, 57, 59,
63, 70, 73 e 74 no valor total de R$78.350,00 (setenta e oito mil e
trezentos e cinquenta reais). FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA (05400006000170) com os itens: 26 e 35 no valor total de
R$98.700,00 (noventa e oito mil e setecentos reais). SANFARMA
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (00895119000170) com os
itens: 12, 19, 55, 58, 62, 71 e 72 no valor total de R$ 43.775,00
(quarenta e três mil e setecentos e setenta e cinco reais).
Publique-se.
Laranjeiras-SE, 26 de abril de 2023

Gabriela Oliveira do Nascimento Carvalho
Secretária Municipal de Saúde e do Bem Estar